
Zarządzenie Nr VI1/750/2018
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 19 stycznia 2018 roku

w sprawie ustalenia kwoty różnicy między wydatkami poniesionymi w roku 2017 na
wynagrodzenia nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Lubartów,
w składnikach wskazanych w art.30 ust.1 Karty Nauczyciela, a iloczynem średniorocznej
liczby etatów nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego i średnich
wynagrodzeń nauczycieli, o których mowa w art.30 ust.3 Karty Nauczyciela

Na podstawie art. 30a ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku. Karta Nauczyciela
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1189 z późno zm.), art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1875 z późno zm.) oraz § 4 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13 stycznia 2010 roku w sprawie opracowywania
sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego
(Dz.U. z 2010 r. Nr 6 poz.35 z późno zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
W wyniku przeprowadzonej analizy poniesionych w 2017 roku wydatków na wynagrodzenia
nauczycieli w odniesieniu do średnich wynagrodzeń, o których mowa w art.30 ust.3 Karty
Nauczyciela oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych
stopniach awansu zawodowego ustalam kwotę różnicy w wysokości 1152,24 złotych ,
w związku z nieosiągnięciem średnich wynagrodzeń w grupie nauczycieli stażystów.

§2

Suma osobistych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli stażystów zatrudnionych
w szkołach i przedszkolach Miasta Lubartów, ustalona proporcjonalnie do okresu ich
zatrudnienia w 2017 roku, na podstawie informacji z poszczególnych placówek, wynosi
26 508,69 złotych.

§3

Zobowiązuję dyrektorów szkół i przedszkoli do ustalenia wysokości jednorazowego dodatku
uzupełniającego poszczególnym nauczycielom stażystom zgodnie z rozporządzeniem Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 13 stycznia 2010 roku i wypłacenia należności w terminie
określonym w art.30a ust.3 ustawy - Karta Nauczyciela.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół przedszkoli dla których organem
prowadzącym jest Miasto Lubartów.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


